

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA151111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO
601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: E17719
CERTIF. DIGITAL: 00001000000409507608
FOLIO FISCAL: D7E6261C-C3F8-4813-9520-CCBEFC8259A9
FECHA EMISION: 05/febrero/2022 12:29:35

Cliente			Entregar	
(EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 Col. LOS ARCOS Del. LEON 37490 LEON GUANAJUATO Mexico RFC: ECO061122F78			MATERIAL ENTREGADO A ECODELI INDUSTRIAL (HOME DEPOT) BX154657 Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA)	
			ECO061122F78	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
Contado	LUISA BERNANRDINO MARTINEZ(EE007)	05/02/2022	Pedido E19544	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
6	PZ	510114	47131900 - FIBRA VERDE PRECORTADA USO GENERAL DE 6X9	\$8.08		\$48.48
6	PZ	8240	47131600 - TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR)	\$26.66		\$159.96
2	PZ	CLI05	47131801 - LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CLINOL (5 LT) COLOR MORADO.	\$54.17		\$108.34
2	PZ	EW	47131600 - CEPILLO PARA BAÑO	\$11.19		\$22.38
3	PAR	GA	46181541 - GUANTE DE LATEX AZUL MEDIDA MEDIANO.	\$12.00		\$36.00
3	PAR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO.	\$13.43		\$40.29
3	PZ	GS05	47131803 - LIMPIADOR GERMICIDA GERMISEL (5 LT)	\$156.75		\$470.25
10	PZ	310440	47131502 - PAÑO 100% MICROFIBRA EXTRA CISNE	\$27.42		\$274.20
5	PZ	RE90	47121800 - REPUESTO DE MOP 90 CM	\$45.76		\$228.80
2	PZ	SL05	47131829 - REMOVEDOR DE SARRO SARREL LIQUIDO (5 LT)	\$51.83		\$103.66

Importe con Letra: Un Mil Setecientos Treinta y Un Pesos 14/100 M.N.

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Uso de CFDI: G01 Adquisición de mercancías
Cuenta de Pago:

SUBTOTAL : \$1,492.36
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$238.78
TOTAL A PAG.: \$1,731.14

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA151111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 204
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E17719
CERTIF. DIGITAL: 00001000000409507608
FOLIO FISCAL: D7E6261C-C3F8-4813-9520-CCBEFC8259A9



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION:|1.1D7E6261C-C3F8-4813-9520-CCBEFC8259A9|2022-02-05T12:29:47Z|SVT110323827|dM/MIH5+QLr0xp7CEKcCdpm5EkJMbRHN2p4culA76g
NoZWnxSx9iTRLy2c5NY67syMC17iPXWimAm0l3Q4Ad6P+ObcOuf7qRPU7J5lnIrgBuHkc/Pi/!LnuM6dCgLdTDMMmazn77dkwKbmzjmAC7hDPyR/5N+dhqZ
E6GC45gK3EMmuCewkiWd4HZagNEaIPVlCtmx95A4GZwgCmZqEKConKn3TIBGjaOT7RK702PNHM5C14yVf4rsKX9VShzSmJtd3qshKLOVIM1ZbH18bRGQvW
TeZEWEJ8BZ+/48aKdL_xexZVv5nS0KL/6mftV5IKBx1c5KCrDvBiLFU/ABg==|00001000000413073350|
SELLO DIGITAL EMISOR:dM/MIH5+QLr0xp7CEKcCdpm5EkJMbRHN2p4culA76gNoZWnxSx9iTRLy2c5NY67syMC17iPXWimAm0l3Q4Ad6P+ObcOuf7qRPU7J5lnIrgBuHkc/Pi/!Lnu
M6dCgLdTDMMmazn77dkwKbmzjmAC7hDPyR/5N+dhqZE6GC45gK3EMmuCewkiWd4HZagNEaIPVlCtmx95A4GZwgCmZqEKConKn3TIBGjaOT7RK702PNHM5C1
4yVf4rsKX9VShzZ
FECHA DE CERTIFICACION: 05/02/2022 12:29:47 p. m.
SELLO DIGITAL SAT:R4pvWLA490sE17aQPjSjPpRstRyiXay2+uQQq+QuatjOejDBHsPO43bZl7hHM0LF+vGGkHMTalP0lkV+DyrQrz9ILkMxBBadWBmq6Fi9qlcsInUGNClzp
QYemTDNs1pz0ViXLgChMzOPigDag9LqK56ZKqS140MTmyo1krAXSVPBzEidLsDK2UuATmYv0J8RyH1cg60luIToMvALEdiZ0Yy076ldP8mrcJC79Zkbv
xs9N/sY9xmZ2ojL64vo2wrcr+1D/wLvZfvk1bhc1NQgksakBIBNc1xbTJoAlXsAArwB1EclCGBRWAIChseMUbdYINay110I8vyVQ==
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$1,731.14 EN LEÓN, GUANAJUATO A 5 De Febrero De 2022

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto.
el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que, al no pagarse a su vencimiento
será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses
moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____